
Dz-17.0021.38.2017                                                                                                
                                                                                                                                                    

                        

               

 

                                              

Uchwała Nr XXXVIII/317/2017 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 listopada 2017r. 
 

 

 
 

 

 

W sprawie realizacji zadania „przebudowa ulicy Kocmyrzowskiej na odcinku drogi od ulicy  

                  Darwina do granic miasta Krakowa”             

 

 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 
            Wnioskować do Rady Miasta Krakowa i Prezydenta Miasta Krakowa o realizację 

przebudowy ulicy Kocmyrzowskiej. 

 

 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 
Rada Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie zaniepokojona brakiem podpisania umowy przez 

Zarząd Inwestycji Miejskich  w Krakowie na wykonanie robót budowlanych w formule zaprojektuj i zbuduj dla 

rozbudowy ulicy Kocmyrzowskiej na odcinku drogi od ul. Darwina do granic miasta Krakowa apeluje o jak 

najszybsze rozpoczęcie tej inwestycji od wielu lat oczekiwanej przez mieszkańców naszej Dzielnicy.  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Stanisław Madej 


